
 

 
 

5* Diamond Princess ile Japon Gelenekselliğinden,  
Modernizmin ve Dostluğun Ülkesi Güney Kore’ye Yolculuk  

23 Mayıs - 05 Haziran 2024 / 13 Gece 14 Gün 
1 gece Tokyo Otel Konaklamalı / Vizesiz Program 

**Kabin Başı 300 € erken rezervasyon İndirimi!  (Son kayıt 26 Şubat 2024) ** 
GÜN PARKUR VARIŞ HAREKET 

23/05/24 İstanbul havaalanı buluşması ardından Emirates Hava Yolları ile Tokyo’ya uçuş - 

24/05/24 Tokyo (Yokohama), Japonya Geceleme otelde 
25/05/24  Tokyo (Yokohama), Japonya    16:00 
26/05/24 At Sea     
27/05/24 Aomori, Japonya  07:00  17:00 
28/05/24 Sakata, Japonya 08:00 17:00 
29/05/24 Fushiki (Toyama), Japonya 07:00 16:00 
30/05/24  Sakaiminato, Japonya  10:00 19:00 
31/05/24  Busan, Güney Kore  09:00 19:00 
01/06/24  Nagasaki, Japonya 08:00 18:00 
02/06/24  At Sea     
03/06/24 Fuji Dağı (Shimizu), Japonya  08:00 17:00 

04/06/24 Tokyo (Yokohama), Japonya Limanı’na varış. Varışın ardından Türk Hava Yolları 
ile İstanbul’a hareket. 06:30   

05/06/24 Istanbul’a varış.  
     
      Uçuş detayları: 

23 Mayıs 2024 İstanbul Havaalanı (IST) – Dubai(DXB) EK118  23:20 (Hareket)  04:50 (Varış)+1   
24 Mayıs 2024 Dubai(DXB) – Tokyo (HND)  EK312  07:50 (Hareket)  22:35 (Varış) 
05 Haziran 2024 Tokyo (HND) - Dubai(DXB)  EK313  00:05 (Hareket)  05:55 (Varış) 
05 Haziran 2024 Dubai(DXB)– İstanbul Havaalanı(IST) EK123    10:45 (Hareket)  14:25 (Varış) 

 
 

Diamond Princess ile Japon Gelenekselliğine Keyifli Yolculuk 
Kabin Kategorileri  

Iç kabinde kişi başı 3,140.00 € 
Kısıtlı görüşlü dış kabinde kişi başı 3,550.00 € 
Dış kabinde kişi başı 3,800.00 € 
Balkonlu kabinde kişi başı 4,250.00 € 
2 yetişkin yanında 3.ve 4. Kişi / çocuk Sorunuz 
Tek kişi konaklama Farkı (vergiler dahil fiyat üzerinden) 70% 
Hava limanı ve Liman vergileri (fiyatlara dahildir.)  Dahil 

Programda belirtilen fiyatlar başlangıç fiyatları olup doluluk oranına göre artış gösterecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 
* Emirates Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Dubai – 
Tokyo – Dubai- İstanbul Havalimanı ekonomi sınıfı uçuşlar.  
* Diamond Princess gemisinde tercih edilen kabin 
kategorisinde 10 gece 11 gün tam pansiyon konaklama. 
(Sabah,öğle,akşam yemekleri) 
* Havalimanı ve Liman vergileri. (500€) 
* Tokyo’da 1 gece 4* otelde oda kahvaltı konaklama  
* Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri. 
* Tecrübeli Türkçe rehberlik Hizmeti. (Grup minimum 20 
Kişi olması durumunda Türkçe Rehberlik hizmeti 
verilecektir.) 
* Gemideki eğlence ve şovlar. 
* Fitness & Spor salonu kullanımı. 
* Seyahat sağlık seyahat sigortası 

* Servis ücretleri. Gemide ödenir. (Gecelik kişi başı 16 
USD) 
* Gemi veya rehberiniz tarafından organize edilecek 
ekstra turlar. 
* Gemideki Sağlık hizmetleri.  
*  Kişisel Harcamalar. 
*  Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler. 
* Yurtdışı çıkış harcı 150 TL (İlgili bankalara veya 
havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz) 
 

 
Tur Programı 

 
01.GÜN 23 Mayıs 2024- İSTANBUL HAVALİMANI – DUBAİ- TOKYO 

23 Mayıs 2024 Perşembe günü İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali saat 20:20’ta buluşmamızın ardından check-in 
işlemlerimizi yapıyoruz ve aynı gün Emirates Hava Yolları EK0118 sefer sayılı uçak ile saat 23:20’te Dubai’ye hareket 
ediyoruz. Yerel saat ile saat 04:50’te varış 
 

02.GÜN 24 Mayıs 2024- TOKYO, JAPONYA 

Yerel saat ile saat 04:50’te varışımızın ardından EK 0312 sefer sayılı uçak ile saat 07:50’da Tokyo’ya Hareket ediyoruz. 
Yine yerel saat ile 22:35’te Tokyo’ya varışımızın ardından otelimize transferimiz gerçekleşiyor. Check-in işlemleri ve 
odalara yerleşme sonrası serbest zaman. 
 

03.GÜN 25 Mayıs 2024- TOKYO, JAPONYA 
Sabah kahvaltımızı otelde aldıktan sonra ekstra olarak düzenlenecek “Panoramik Tokyo Şehir” turu için otelden 
ayrılıyoruz Şehir turunda ilk göreceğimiz yer Ana Saray, İmparatorluk ailesinin özel konutları, arşiv, müze ve idari 
ofisler olmak üzere birçok binayı içeren Tokyo İmparatorluk Sarayı olacak. Tokyo İmparatorluk Sarayı, 15. yüzyılda 
Şogu'nun ikamet ettiği eski bir kalenin bulunduğu alana inşa edilmiştir. 19. yüzyılda, İmparator Meiji kraliyet hanesini 
Kyoto'dan Tokya'ya taşıdığında burası da kraliyet ailesinin mülkü olmuştur. Binaların çoğu İkinci Dünya Savaşı'nda 
tahrip edildiğinden dolayı, bugün saraydan kalan en eski eşyalar sadece 50 yıllıktır. İkinci durağımız lüks butiklerin 
yanı sıra birinci sınıf kokteyl ve suşi barlarıyla dolu olan şehrin en popüler alışveriş bölgelerinden biri olan Ginza 
bölgesi olacak. Ginza, dünyanın en lüks alışveriş bölgelerinden biri olarak bütün dünyadan sayısız turiste ev sahipliği 
yapmaktadır. Ardından Budist tapınağı olan, Tokyo’nun en eski ve en renkli tapınaklarından biri olarak kabul edilen 
Asukasa Tapınağı ya da diğer bir adıyla Sensoji Tapınağı olacaktır. Santa-jama (Üç Tanrının Tapınağı) olarak da 
adlandırılan Asakusa, hem turistler hem yerel halk tarafından oldukça ilgi görmektedir. II. Dünya Savaşı'nın son 
senesindeki bombalı saldırılardan sonra Tokyo'da ayakta kalabilen nadir tapınaklarındandır, bu sebeple binanın 
orijinal yapısı hâlâ bozulmamıştır. Tapınak her sene mayıs ayında düzenlenen Santa Festivali'ne de ev sahipliği 
yapmaktadır. Efsaneye göre 2 balıkçı erkek kardeş tarafından, merhamet tanrıçası Kannon’a saygılarını sunmak adına 
inşa edilmiş olan Asukasa Tapınağı’nın ardından Nakamise adı verilen alışveriş caddesini görüyoruz. Ardından, 
Tokyo’nun dünya çapındaki en ünlü mahallelerinden biri olan Akihabara ziyaretimiz ile turumuza devam ediyoruz. 
Akihabara, küçük işporta tezgahlarından çok büyük alışveriş merkezlerine kadar farklı türde elektronik mağazalarıyla 
ünlü son derece kalabalık bir alışveriş bölgesidir. Tur sonrası vereceğimiz serbest zamanın ardından gemiye 
transferimiz gerçekleşiyor. (GSK ANZ) 
Gemi limandan 16:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

04.GÜN 26 Mayıs 2024- DENİZDE SEYİR 



 

 
 

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu eden misafirlerimiz 
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. Dileyen misafirlerimiz 
gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, casinolarda şanslarını deneyebilir veya onlarca farklı barda düzenlenecek 
olan müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de ayrıca siz değerli misafirlerimizi 
bekliyor.  
Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

05.GÜN 27 Mayıs 2024- AOMORİ, JAPONYA 
Gemimiz saat 07.00’da Aomori Limanı’na yanaşacaktır. 
Sabah kahvaltısının ardından rehberin düzenleyeceği ekstra “Panoramik Aomori Şehir Turu” için gemiden ayrılıyor ve 
Aomori’ye doğru yola çıkıyoruz. Aomori, Japonya’nın tarihi, turistik, kültürel ve dini yerleriyle bölgenin en önemli 
şehirlerinden biridir. Hokkada Dağları, kentin güneyinde bulunan popüler bir kış turizmi destinasyonudur ve volkanik 
bir dağ sırasıdır. Sukayu Onsen, dünyaca ünlü bir termal bölgedir. Sukayu Kaplıcası’nın ün kazandığı özellik, büyük bir 
karma (kadın/erkek) hamamına sahip olmasıdır ve burası Aomori’nin turistik yerlerinden biri haline gelmiştir. Bu 
kaplıca, deri, böbrek, karaciğer, akciğer ve üst solunum yolu rahatsızlıkları gibi birçok hastalık nedeniyle insanların 
başvurduğu bir mekandır. Şehir turumuzun ilk durağında 1992 yılında keşfedilen ilk kez MÖ 3900'lü yıllarda yerleşim 
alanı olan antik Sannai-Maruyama gezi alanı. Daha sonra 22 metre yüksekliğinde olan ve içerisindeki dev buda 
heykeliyle özdeşleşen Seiryu-ji budist tapınağını ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda şehrin merkezinde bulunan 
Nebuta Japon festivalini ve tarihini anlatan görsel olarak eşsiz bir müze olan Nebuta Museum Wa Rasse ziyaret 
ediyoruz. Turumuzun sonunda gemiye transferimiz gerçekleşiyor. 
Gemi limandan 17:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

06.GÜN 28 Mayıs 2024- SAKATA, JAPONYA 
 Gemimiz saat 08.00’da Sakata limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının ardından ekstra olarak düzenlenecek 
“Panoramik Sakata Şehir Turu” için gemiden ayrılıyor ve Sakata’ya doğru yola çıkıyoruz. Sakata, Japonya'nın Yamagata 
Eyaleti'nde bulunan zengin kültürel mirası, tarihi yapıları ve güzel doğal güzellikleriyle bilinir. Şehir turumuzun ilk durağında 
Japonya'nin eski Dewa eyaleti olan Tsuruoka şehrinde bulunan Dewa'nin üç dağından biri olan Haguro dağına çıkıp 
meşhur Şinto tapınağına sahip büyük bir tapınak kompleksini ziyaret ediyoruz. Daha sonra şehrin dokusunu ve tarihini en 
güzel şekilde yansıtan Homma Art Museum Garden ziyaret ediyoruz. Son olarak 1893 yılında inşa edilen Sankyo-soko 
Pirinç Deposunu ziyaret ediyoruz. Geleneksel bir çiftlik evini ve pirincin ambarlara nasıl girip çıktığını gösteren 
diyoramalar da sergileniyor. Sakata'nın en ünlü turistik noktalarından biri olan bu tarihi yapı, 19. yüzyılda inşa edilen bir tahıl 
ambarıdır ve Japonya'nın Ulusal Öneme Sahip Kültürel Varlıkları arasında yer almaktadır. Burada geleneksel Japon 
mimarisini ve geçmişin izlerini keşfettikten sonra gemimizde dönüyoruz. 
Gemi limandan 17:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

07.GÜN 29 Mayıs 2024- TOYAMA, JAPONYA 
Gemimiz saat 07.00’da Sakata limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının ardından ekstra olarak düzenlenecek 
“Panoramik Kanazawa Şehir Turu” için gemiden ayrılıyor ve şehre doğru yola çıkıyoruz. Kanazawa, Japonya'nın 
Ishikawa Prefektörlüğü'nde bulunan Japon kültürü, geleneksel mimarisi, bahçeleri ve sanat eserleriyle ünlü bir şehirdir. 
Şehir turumuzun ilk durağında UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Shirakawago’ya hareket ediyoruz. Burada eski 
tipik Japon Evleri’ni ( Gassho Stili) göreceğiz. Daha sonra Japon mimarisiyle bezenmis daracık sokaklar ve tarihi evleriyle 
Kazuemachi Chaya bolgesini geziyoruz. Turumuza Kenrokuen Bahçesi ile devam ediyoruz. Kanazawa'nın en ünlü 
bahçelerinden biri olan Kenrokuen, Japonya'nın üç büyük bahçesinden biri olarak kabul edilir. Geleneksel Japon peyzaj 
tasarımının en güzel örneklerini sunan bu bahçe, mevsimlere göre değişen güzellikleriyle ünlüdür, ardından 14 nesil 
boyunca samuray Maeda ailesinin evi olarak hizmet verren tarihi Kanazawa Kalesi'ni ziyaret ediyoruz, 16. yüzyılda 
inşa edilmiş bir kale kompleksidir. Japon kalesi mimarisinin etkileyici bir örneği olan bu yapı, tarih ve kültür meraklıları 
için ziyaret edilmesi gereken bir yerdir. Ardından tarihi uzun şehir Naga-machi, geleneksel Higashi Chaya, çay evi 
bölgesi, tarihi atmosferi ve eski dükkânlarıyla ünlüdür. Burada yer alan çay evlerinde geleneksel çay seremonisini 
deneyimleyebilir, el yapımı hediyelik eşyalar satın alabilir veya yerel lezzetleri tadabilirsiniz. Daha sonrasında 
Kanazawa'daki en ünlü pazarlarından Omi-cho Pazarı'nı ziyaret edip Taze deniz ürünleri, yerel ürünler ve geleneksel 
suşi gibi atıştırmalıklar gibi çeşitli ürünlerin satıldığı pazar, yerel lezzetleri deneyimlemek ve alışveriş yapmak için boş 
zaman ve sonrasında gemimize dönüyoruz.  
Gemi limandan 16:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

08.GÜN 30 Mayıs 2024- SAKAİMİNATO, JAPONYA 



 

 
 

 Gemimiz saat 10.00’da Sakaiminato limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının  ardından  ekstra olarak düzenlenecek 
“Panoramik Sakaiminato Şehir Turu” için  gemiden  ayrılıyor  ve  şehre  doğru  yola  çıkıyoruz. Sakaiminato, 
Japonya'nın Tottori prefektörlüğünde bulunan, hem doğal güzellikleri hem de kültürel zenginlikleri ile ünlü bir liman 
şehridir. Şehir turumuzun ilk durağında tavşanlara adanmış bir şinto tapınağı olan Hakuto Shrine ziyaret ediyoruz. 
Daha sonra Japonyanın en güzel 20 şelalesinden biri olan 40 metre yükseklikteki Amedaki şelalesini ziyaret 
ediyoruz.Turumuzun sonunda Sendai Nehri'nden Chūgoku Dağları'ndan Japon Denizi'ne taşınan sediment yatakları ile 
oluşmuş 100,000 yıllık bir geçmişi bulunan Tottori kum tepelerini ziyaret ediyoruz. Sakaiminato'ya yakın olan tarihi 
Matsue şehri bir sonraki durağımız olacak, bu tarihi şehir, Matsue Kalesi, samuray semti Buke Yashiki gibi önemli 
turistik yerlere ev sahipliği yapar. Geleneksel Japon atmosferini deneyimlemek isteyenler için en ideal noktalardan 
biridir. Sonrasında Kitaro Chaya Sokağını ziyaret edeceğiz. Bu renkli sokakta, ünlü Japon Manga ve anime ustası 
Mizuki Shigeru'nun hayranları için çok önemli GeGeGe no Kitaro'nun figürleriyle süslenmiş dükkanları ve cafeleri 
göreceğiz. Daha sonrasında şehir merkezinde alışveriş için boş zaman ve gemimize dönüş. 
 
Gemi limandan 19:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

09.GÜN 31 Mayıs 2024- BUSAN, GÜNEY KORE 
 Gemimiz saat 09.00’da Busan limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının  ardından  ekstra olarak düzenlenecek 
Busan Güney Kore'nin ikinci büyük şehri ve önemli bir liman kentidir. MS 1. yüzyılda dört küçük devletin yönettiği bir liman 
kenti haline gelmiştir. Tapınakları, kral mezarları, Japon işgali ve Kore savaşına tanıklık yapmış bu şehirde ilk olarak Güney 
Kore'nin sahip olduğu sayılı kıyı kenarı Budist tapınaklarından biri olan  Haedong Yonggungsa tapınağını ziyaret edeceğiz. 
Daha sonra mavi okyanus, beyaz kumlu plaj, Kamélya ormanı ve çam ağacı ormanı manzarasıyla ünlü Haeundae 
Dalmaji-gil Yolu, Haeundae Plajı, Dongbaekseom Adası, Naranda ülkesinin prensesinin efsanevi yürek parçalayıcı 
aşk hikayesini temsil eden Denizkızı heykelini görüp, sonrasında ise 1950-1953 yılları arasında Kore Savaşında hayatını 
kaybeden 16 ülkeden Birleşmiş Milletler askerlerinin yattığı BM Anıt Mezarlığı ve içindeki 2 Türk Şehitliği ve anıtını 
ziyaret edeceğiz. Busan Gamcheon Kültür Köyü, "Busan'ın Machu Picchu'su" olarak da bilinir. Busan Kulesi, Busan'ın 
eski merkezi bölgesi olan Nampodong'da her çeşit markaların yanı sıra makul fiyatlı yerel mağazalar da bulunuyor. 
Sokakların arasında, sokak lezzetleri cenneti var. Sonrasında ise Busan'ın en büyük pazarı haline gelmiş Gukje Pazarı’nı 
ziyaret ediyoruz. Pazarda vereceğimiz serbest zaman sonrası gemimize dönüş. 
 
Gemi limandan 19:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

10.GÜN 01 Haziran 2024- NAGASAKİ, JAPONYA 
Gemimiz saat 08.00’da Nagasaki limanına yanaşacaktır. Nagasaki, Japonya'nın Nagasaki prefektörlüğünün merkezi ve en 
büyük şehridir. Nagasaki, tarihte nükleer saldırıya maruz kalan ikinci ve son şehir olmuştur. Şehir turumuzun ilk durağında 
Nagasaki Atomic Bomb Museum ziyareti yapılacak. tarihteki en acı hatıralar arasında yer alan nükleer savaşı hatırlıyoruz. Iskoç 
tüccar Thomas Blake Glover tarafından inşa edilmiş Japonya'da ayakta kalan en eski batı tarzı evi içerisinde bulunduran 
Glover garden bahçesini ziyaret ediyoruz. Son olarak Nagasaki Chinatown Çin mahallesi gezimizi yapıp şehir merkezinde 
serbest zaman ve turumuzun ardından gemimize dönüş. 
 
Gemi limandan 18:00’de hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

11.GÜN 02 Haziran 2024- DENİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu eden 
misafirlerimiz geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. Dileyen 
misafirlerimiz gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, casinolarda şanslarını deneyebilir veya onlarca farklı barda 
düzenlenecek olan müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de ayrıca siz değerli 
misafirlerimizi bekliyor.  
 
Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 
 

12.GÜN 03 Haziran 2024- SHİMİZU, JAPONYA 
 Gemimiz saat 08:00 Yokohama limanına yanaşacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 
düzenleyeceği “Shizuoka Şehir Turu” na katılabilirler. Bizi bekleyen özel otobüsümüz ile yaklaşık 1 saat yolculuğun 
ardından Shizuoka’ya ulaşıyoruz. Shizuoka, doğal güzellikleri, tarihi yerleri, geleneksel kültürü ve lezzetli çaylarıyla 
tanınır. İlk olarak Edo dönemi (1603-1868) Japonya'sında Tokugawa şogunluğu zamanında inşa edilen, Japonya'nın 
Ulusal Öneme Sahip Tarihi Shizuoka Şatosunı ziyaret edeceğiz. Şatonun etkileyici manzarasını seyredecek, Fuji Dağını 



 

 
 

görme imkanı bulacak ve fotoğraf çekmek için serbest zaman vereceğiz. Ardından Japonya'nın ünlü suşisini öğrenmek 
ve tadını çıkarmak için Shimizu Sushi Müzesi'ne gideceğiz. Müzede sushi yapma ve tadım deneyimi yaşayacaksınız. Son 
olarak çay tarlarını gezeceğiz. Shizuoka, Japonya'nın önemli çay üretim bölgelerinden biridir. Yine burada da çay 
yapraklarını toplama ve çay içme deneyimi yaşayabileceksiniz.  Tur bitiminde ardından gemimize dönüş. 
 
Gemi limandan 17:00’de hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide  
 

13.GÜN 04 Haziran 2024 - TOKYO, JAPONYA - Istanbul 
Gemiden çıkış işlemleri ve valizlerimiz almamızın ardından Tokyo’ya doğru yola çıkıyoruz. Tokyo’ya varışımızın ardından 

Shibuya Yaya Geçidi, Edo Müzesi, Meiji Tapınağı, Ometosandou Caddesi, Takeshita Douri, Shinjuku turumuz 
esnasında göreceğimiz yerlerden bazıları. Alışveriş için verilecek serbest zamanın ardından Tokyo Havaalanı’na doğru yola 
çıkıyoruz. Bilet ve pasaport işlemlerimiz ardından 05 Haziran 2024 saat 00:05’da hareket edecek olan Emirates Hava 
Yolları’nın EK 0313 sefer sayılı uçuşu ile Tokyo’dan önce Doha’ya hareket ediyoruz. Saat 06:55’de Doha’ya varışımızın 
ardından, bizleri İstanbul’a ulaştıracak olan EK 0123 sefer sayılı uçuş saat 10:15’da İstanbul’a hareket edecektir. Yerel 
saat ile 14:25’de İstanbul’a varış. Turumuzun sonu. 
 

ÖNEMLİ NOT : İLETİLEN DETAYLAR BÖLGEDEKİ ŞARTLAR VE PANDEMİ SONRASI DURUMA GÖRE DEĞİŞKENLİK 
GÖSTEREBİLİR. EXTRA TUR FİYATLARI DEPAR TARİHİ YAKLAŞINCA NETLİK KAZANACAKTIR. 

 
İPTAL İADE ŞARTLARI TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANIR 

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %15 / 179-150 gün %20/ 149-120 gün %30 / 119-90 gün %35 / 
89-60 gün %55 / 59-45 gün %65 / 44-30 gün %80 / 29-10 Gün %95 / 9 günden az %100 
Uçak iptal şartları ayrıca belirtilecektir. 

 
 

Vize Bilgileri 
 

 JAPONYA VİZESİ                                                            GÜNEY KORE VİZESİ 
Umumi Pasaport             Vize gerekli değil / Online Form Online kolay vize                       
Yeşil Pasaport                   Vize gerekli değil / Online Form            Online kolay vize                       
Hizmet Pasaportu           Vize gerekli değil / Online Form      Online kolay vize                       

Seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir. 

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında 
gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke 
ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke 
giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 
18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz. 

Japonya linkini doldurmak zorunlu olmamakla birlikte varışta gümrük ve göç birimlerinden sorunsuz geçiş için 
tavsiyemizdir. https://vjw-lp.digital.go.jp/en/ 
Kore linkini doldurmak ise zorunludur! Kore halihazırda maalesef vize uygulamasını kaldırmadığı için bu link üzerinden 
mutlaka başvuru yapılmalıdır. Ortalama yarım saat içerisinde onay düşmektedir. https://www.k-eta.co/ 

 
Notlar ve Bilinmesi Gerekenler 

* Programda belirtilen saatler Emirates Hava Yolları Princess Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek herhangi 
bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile acentemiz programda 
değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
* Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek isteyen her erkek 
yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar. 
* GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA 
HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR. 

https://vjw-lp.digital.go.jp/en/
https://www.k-eta.co/


 

 
 

* Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar daha önceden belirlenmiş ve isimlere 
göre numaralandırılmış olacaktır. Dolayısıyla gemide alınacak ilk öğün yemekten son öğün yemeğe kadar herkes daha 
önceden belirlenen yerlerde oturacaktır. Ancak arzu edenler yemeklerini geminin başka restoranlarında da alma hakkına 
sahiptirler. 
* Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna 
kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi kartından ortalama 300 
USD provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde 
yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu 
tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit para 
geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz. 
* Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz ile birlikte 
sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir. 
* Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan 
kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan 
ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır. 
* Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en geç 60 dakika 
önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu 
olmayacaktır. 
* Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden bırakılacak 
etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış işlemlerimizin 
ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ 
DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 
* Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir. 
* Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir. 
* Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir. 
* TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI 
GEREKMEKTEDİR.  
* Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz. 
* Gemide Amerikan doları para birimi ve kredi kartı kullanılmaktadır.  
* Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden indirme hakkına 
sahiptir. Böyle bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır. 

 


